
MĚSTYS
Doubravice nad Svitavou

Nám. Svobody 31, 679 11 Doubravice nad Svitavou

Vaše značka: Ze dne: Naše značka:
DOU 514/2019

Počet listů: 3
Počet příloh: 1

Vyřizuje/telefon: Místo, datum:
J. Otavová/ 733 187460 Doubravice n/Svit., 21. 08. 2019

VĚC:

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

reaguji na Vaše podání ze dne 8. 8. 2019 nazvané jako „Žádost o poskytnutí informace podle zákona
Č. 106/1999 Sb.“, které bylo na úřad městyse Doubravice nad Svitavou doručeno téhož dne. Městys
Doubravice nad Svitavou je povinným subjektem k poskytnutí informace jako územně samosprávný
celek ve smyslu citovaného zákona.

Od povinného subjektu požadujete následující informace:

1) „kopie notářského zápisu ve věci zápisu změny předsedy dozorčí rady společnosti Lesy
Doubravice nad Svitavou, neboť dle přjatého usnesení Zastupitelsžva Městyse č. 60/2018 ze
dne 13. 6. 2018 byl zvolen předseda dozorčí rady“

2) „ kopie notářského zápisu ve věcí výmazu předsedy dozorčí rady společnosti, neboťpředseda
dozorčí rady byl odvolán přjatým usnesením Zastupitelstva Městyse č. 107/2018 ze dne 21.
listopadu 2018“

3) „Zápis společnosti Lesy Doubravice apřjaté usnesení ZMve věci jednatele společnosti
Lesy Doubravice, tedy kdo byl jednatelem uvedené společnosti v období od 27. června 2016 do
15. července 2016“.

Informace žádáte poskytnout písemně na Vámi uvedenou doručovací adresu v zákonné lhůtě.

Tel. 770 [27 394, 395
Bankovní spojení KB Blansko, č,ú, : 3829631/0100

[CO 2801‘13
EnaI : (1OLIbraVCe‘9SVaZCKSVtaVa.CZ viwvv.douhravice.svazeksviava,cz



MESTYS
Doubravice nad Svitavou

Nám. Svobody 31, 679 Ii Doubravice nad Svitavou

Informace žádáte poskytnout písemně na Vámi uvedenou doručovací adresu v zákonné lhůtě.

K bodu 1)
Předmět žádosti o informaci:
„Kopie notářského zápisu ve věci zápisu změny předsedy dozorčí rady společnosti Lesy Doubravice nad
Svitavou, nebol‘ dle přyatého usnesení Zastupitelstva Městyse č. 60 2018 ze dne 13. 6. 2018 byl zvolen
předseda dozorčí rady‘
Povinný subjekt uvádí, že notářský zápis VC Věci změny předsedy dozorčí rady společnosti Lesy
Doubravice nad Svitavou, s.r.o. podle přijatého usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou
Č. 60/2018 ze dne 13.6.2018 nebyl sepsána k zápisu předsedy dozorčí rady pana Ing. Michala Hájka do
veřejného rejstříku nedošlo. Zápis předsedy dozorčí rady společnosti Lesy Doubravice nad Svitavou,
s.r.o. do veřejného rejstříku byl realizován na základě notářského zápisu NZ 140/2019, N 137/2019 ze
dne 9. 5. 2019, který Vám byl zaslán na základě žádosti o poskytnutí informace podle zákona č, 106/1999
Sb. ze dne 24. 7. 2019.

4K bodu 2)
Předmět žádosti o informaci:

Kopie notářského zápisu ve věci výmazu předsedy dozorčí rady společnosti, nebot‘předseda dozorčí
rady byl odvolán přjatým usnesením Zastupitelstva Městyse č. 107 2018 ze dne 21. listopadu 2018“

Povinný subjekt uvádí, že notářský zápis ve věci výmazu předsedy dozorčí rady společnosti Lesy
Doubravice nad Svitavou, s.r.o. podle přijatého usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou
Č. 107/2018 ze dne 21. 11. 2018 nebyl sepsána k výmazu předsedy dozorčí rady pana Ing. Michala Hájka
z veřejného rejstříku nedošlo. Výmaz předsedy dozorčí rady společnosti Lesy Doubravice nad Svitavou,
s.r.o. z veřejného rejstříku byl realizován na základě notářského zápisu NZ 140/2019, N 137/2019 ze dne
9. 5. 2019, který Vám byl zaslán na základě žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
ze dne 24. 7. 2019.

K bodu 3)
Předmět žádosti o informaci:
„Zápis společnosti Lesy Doubravice a přijaté usnesení ZM ve věcijednatele společnosti Lesy
Doubravice, tedy kdo byl jednatelem uvedené společnosti i‘ období od 27. června 2016 do 15. července
2016“



MESTYS
Doubravlce nad Svitavou

Nám. Svobody 31, 679 11 Doubravice nad Svitavou

Povinný subjekt uvádí, že notářský zápis NZ 268/2016, N 261/2016 ze dne 15. 7. 20160 rozhodnutí
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti Lesy Doubravice nad Svitavou,
s.r.o., kterým byl po úmrtí jednatele pana Pavla Krále zvolen nový jednatel společnosti paní Mgr. Jana
Otavová, Vám byl zaslán na základě žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne
24.7.2019.

Společnost Lesy Doubravice nad Svitavou, s.r.o. neměla v době od úmrtí jednatele Pavla Krále, tj.
od 27. 6. 2016 do dne zvolení nového jednatele, tj. do dne IS. 7. 2016, žádnéhojednatele. K volbě
nového jednatele došlo v zákonné lhůtě plně v souladu s ustanovením 198 odstavce I zákona č. 90/20 12
Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích).

Příloha:

č. 1: PřUatá usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou ze dne 8. 7. 2016.

Tímto byla na základě žádosti poskytnuta informace žadateli v souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

S pozdravem

Mgr. Jana Otavová
starosta městyse Doubravice nad Svitavou



pč.ofY4 a-. .f

Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou
konaného dne 8.7.2016

56/2016 - Zastupitelstvo městyse bere na vědomí složení slibu nového
zastupitele. Zastupitelstvo městyse stanoví, že odměna novému
neuvolněnému zastupiteli ve výši 540,- bude poskytována od
11.7.2016

57/20 16 - Zastupitelstvo městyse volí uvolněnou starostkou městyse
Doubravice nad Svitavou Mgr. Janu Otavovou.

58/2016

59/2016 -

60/2016 -

61/2016-

- Zastupitelstvo městyse schvaluje jednatelem společnosti Lesy
Doubravice nad Svitavou s.ro. starostku Mgr. Janu Otavovou a
pověřuje ji změnou zápisu v obchodním rejstříku.

Zastupitelstvo městyse deleguje jako zástupce v DSO Svitava
starostku městyse Mgr.Janu Otavovou.

Zastupitelstvo městyse deleguje jako zástupce v DSO Doubravice
nad Svitavou, Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic starostku
městyse Mgr. Janu Otavovou a místostarostu městyse Lukáše
Juračku.

Zastupitelstvo městyse deleguje jako zástupce ve Svazku
vodovodů a kanalizací měst a obcí okresu Blansko starostku
městyse Mgr Janu Otavovou.

4 ‚!•.‘

/


